

Årsredovisning för Zecure Sweden AB

559144-5902

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Mäensivu
Styrelseledamot

2023-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zecure Sweden AB, 559144-5902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2018 och bedriver IT-säkerhets konsultverksamhet mot juridiska och fysiska personer.

Bolaget ska även ge kvalificerad rådgivning och utbildning inom säkerhet och IT-säkerhet samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt ägare vilket har lett till att avtal med nya kunder har säkrats och detta har medfört till att omsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	440 200	64 014	1 512 697	884 331
Resultat efter finansiella poster	174 109	52 221	91 073	-83 673
Soliditet %	47,6	72,9	38,2	11,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	204 098	41 386
Balanseras i ny räkning		41 386	-41 386
Återbetalning av aktieägartillskott		-200 000	
Årets resultat			138 274
Belopp vid årets utgång	50 000	45 484	138 274

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	45 484
Årets resultat	138 274
Summa	183 758
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	3 758
Summa	183 758

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktieförlagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		440 200	64 014
Övriga rörelseintäkter		21 808	7 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		462 008	71 936
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 067	-19 848
Personalkostnader	2	-281 095	0
Summa rörelsekostnader		-289 162	-19 848
Rörelseresultat		172 846	52 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 502	5 743
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-5 610
Summa finansiella poster		1 263	133
Resultat efter finansiella poster		174 109	52 221
Resultat före skatt		174 109	52 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 835	-10 835
Årets resultat		138 274	41 386

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		473 035	144 627
Övriga fordringar		18 368	54 321
Summa kortfristiga fordringar		491 403	198 948
Kassa och bank			
Kassa och bank		7	206 343
Summa kassa och bank		7	206 343
Summa omsättningstillgångar		491 410	405 291
SUMMA TILLGÅNGAR		491 410	405 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 484	204 098
Årets resultat		138 274	41 386
Summa fritt eget kapital		183 758	245 484
Summa eget kapital		233 758	295 484
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	29 847	67 018
Summa långfristiga skulder		29 847	67 018
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 781	0
Skatteskulder		46 670	15 123
Övriga skulder		177 354	17 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		227 805	42 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		491 410	405 291

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	29 847	67 018

Underskrifter

Uppsala

Marcus Mäensivu
Marcus Mäensivu
Styrelseledamot

2023-04-23
Datum